REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR VJOSE

Nr. Serial 000010

AUTORIZIM
PER VEPRIMTARI TE TJERA NE BRIGJE DHE NE SHTRATIN E BURIMIT
UJOR

Nr. /8 " Prot,dats 02,40 ; 20z =

//

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR VJOSE

Nr.10, daté 28.09.2023

Emri i individit/subjektit: BASHKIA VLORE
[ regjistruar si subjekt me kéto té dhéna (NID/ NIPT): K567032010

Baseni Ujor: VJOSE
Qarku: VLORE
Bashkia/ Njésia administrative: VLORE

Koordinatat: (KRGJSH)

NR X Y
1 455986.70 4475786.00
2 455908.50 4475238.80
3 455873.80 4474779.90
4 455769.25 4474183.40
3 455726.40 4473709.50
6 455676.20 4473476.90
i 455752.90 4473318.30
8 455981.90 4472787.50
9 455993.60 4470820.00
10 455928.00 4470388.55
11 455866.50 4470047.20
12 455800.65 4469899.25
13 456020.30 4469336.70
14 456112.20 4469086.10
LS 455609.40 4467653.30
16 455097.20 4467462.50




Lloji i burimit ujor ku do té€ kryhet veprimtaria : Deti Adriatik.

Lloji i veprimtaris€ q€ do t€ kryhet: Veprimtari té tjera né brigje, pér projektin:
“Rikualifikimi i vijés bregdetare Vloré-Radhimé-Orikum (Tuneli “Uji i ftohté” —
Marina Orikum)”.

Kufizime n€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Sipas kushteve té Autorizimit.

Periudha e vlefshmérisé: Pér njé periudhé 2-vjecare, nga data e miratimit deri né
fillimin e zbatimit né terren.

Hyrja né fuqi: Pas publikimit né Regjistrin Kombétar té Licencave dhe Lejeve.




